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Referat fra møte i FAU ved Nesbyen skole  

Dato og tidspunkt:  05.11.2024 kl. 18:00     

Sted:   Nesbyen ungdomsskole 

Innkalt:  Rolle FAU  Møtt (evt. vara): Representerer: 

Solveig Syversrud   1. klasse 

Renate Sørgård  X 2. klasse 

Sverre Andreas Hamre  Jannicke Halvorsen 3. klasse 

Fay Brusletten  X 4. klasse 

Anders Halland Fungerende nestleder X 5. klasse 

Knut Andre Huuse  X 6. klasse 

Heidi Rukke Fungerende sekretær X 7. klasse 

Geir Olav Alu Brøto  Fungerende økonomiansvarlig X 8. klasse 

Guttorm Mathismoen Fungerende leder X 9. klasse 

Ingrid Helleland Haugo  X 10. klasse 

Odrun Brusletten  X (rektor) 

 

Saksliste 

Referent: Kine Marion Levorsen og Guttorm Mathismoen 

 

Sak nr. Tittel 

1/1-24 Godkjenning av innkalling og saksliste: Godkjent 
 

1/2-24 Godkjenning av referat fra forrige møte: Godkjent 
 

1/3-24 Rektor informerer: 
 
Budsjett og vedtekter 
Budsjett for skolen skal gjennomgås i kommunestyremøte i desember.  
 
Nye forskrifter er under arbeid. Målet er at forslag til alle forskriftene kommer 
samtidig ut på høring. FAU vil være høringspart.  
Så lenge de gamle vedtektene ikke bryter med ny opplæringslov, er disse gjeldende 
frem til nye forskrifter trer i kraft.  
 
Informasjon om endringer i timeplaner  
Rektor viser til informasjon fra forrige FAU-møte.  
 
Det vil skje endringer i tiden som kommer selv om skolene offisielt ikke slås sammen 
før oppstart skoleår 2025/2026. Når skolene blir slått sammen vil det muliggjøre bruk 
av ressurser på tvers. Undervisningsopplegg og dagsrytme vil også tilpasses ny 
organisering. Skolen tenker skoleutvikling, fremfor nedskjæringer og kutt.  
 
Rektor legger stor vekt på at endringsprosessen bør sees på som en mulighet for å 
gjøre positive endringer som kan gagne alle både på kort og lang sikt. Fokuset skal 
ligge på skoleutvikling. Endringene som skjer nå, gjør det nødvendig å tenke nytt. 
Dette ville sannsynligvis ikke ha skjedd om skolens økonomi hadde forblitt uendret. 
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FAU er enig i at skolens primære fokus bør være på å skape endringer som oppleves 
positive og motiverende. Samtidig er det viktig å erkjenne at alle berørte også vil 
oppleve endringer som er krevende og at skolen tar hensyn til dette. Det er viktig å få 
til et positivt samspill mellom hjem og skole, men bildet som tegnes av virkeligheten 
må oppleves som ekte.  
 
FAU var også opptatt av hvordan skolen kan kvalitetssikre elever, ansattes og 
foreldrenes opplevelser av de endringsprosesser som skal gjennomføres. Hvordan kan 
skolen måle at de har lykkes med prosessene de skal gjennomføre? Det er stor 
forskjell på hvor bevisst en 1. klassing, en 10. klassing og en forelder er ift. endringene 
og konsekvensene av disse. FAU oppfordrer derfor skolen til å arbeide med å 
konkretisere hva som er målsetningen med endringene og hvordan de skal 
kvalitetssikre og evaluere disse målene. Denne prosessen er også tydelig forankret i 
Opplæringsloven sitt kapittel 10.  
 
Rektor informerte om at lovverket og fagplaner sier at skoletimene skal være 60 min. 
Dette vil bli førende for oppbygging av felles timeplan. 
Skoleskyss (buss) er styrende for avgrensning av skoledagen. Brakar har åpnet for å 
kunne endre sine kjøretider, slik at skoleskyssen vil kunne gå noe senere. Det arbeides 
derfor med en revisjon av felles dagsrytme som vil gi litt mer «luft»/pauser gjennom 
skoledagen. 
Avklaring om dagsrytme kommer forhåpentligvis ila november, men endringene vil 
ikke gjelde før neste skoleår (2025/2026).  
 
Juleball  
Arbeidsgruppe for juleball har første møte 06.11.24. Skolen ser på mulige løsninger 
for å imøtekomme og finne en god løsning på organisering av skoledagen for lærere 
og elever. De ses på bl.a. mulighet for å forskyve arbeidstid for enkelte lærere, slik at 
det kan være lærere som kan være med på juleballet.  
 
Polentur 
Skolen har avklart at turen må være organisert og driftet av skolen dersom de skal stå 
som ansvarlig. Lærerne kan ikke kjøpes fri mhp kostnader til reise og opphold da dette 
vil bli regnet som en gave. Det er også utfordringer knyttet til lærertetthet på skolen 
for gjenværende elever (8. og 9. trinn). Avklaringer om ansvar, frikjøp osv. er gjort 
med lærernes fagforening. Tur til Polen må derfor gjennomføres som en foreldrestyrt 
tur. 
 
Tilsvarende vil det bli samme restriksjoner for en tur i Norge. Det er derfor ikke 
sannsynlig at skolen vil stå som ansvarlig for lengre turer enn en dagstur. 
FAU tar informasjonen til etterretning. 
 
Etterskrift: I etterkant av møtet har rektor kommet med en felles informasjon til 
foreldre i 8. og 9. klasse.  
 
FAU som arena for tilbakemelding fra foreldre 
Det vil være mange spørsmål som dukker opp i foreldregruppen når det skjer 
endringer slik som det gjør i skolene nå. FAU vil da være en viktig kanal for å samle 
tilbakemeldinger til skolen. 
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Visma 
Skolen undersøker om det er mulig å få en egen heading for FAU ved meldinger på 
Visma. Representantenes erfaring er at beskjeder kan «bli borte» i 
informasjonsmengden og at det er lite logisk å lete på person.  
 
I videre diskusjon blir det klargjort at meldinger til enkeltlærere (f.eks. kontaktlærere) 
lese selv om denne er borte over tid f.eks. på grunn av sykdom. Kommunikasjon fra 
hjem til skole vil derfor fanges opp. Samtidig innebærer dette at informasjon som 
sendes via Visma i enkelte tilfeller vil leses av andre enn de den er sendt til. Dette er 
viktig å være klar over ved ift sensitiv informasjon. Visma skal ikke benyttes for å 
sende sensitiv informasjon. 
 

1/4-24 Sammenslåing av FAU 
Forslag: FAU ved Nesbyen barneskole og FAU ved Nesbyen ungdomsskole slås 
sammen til et felles FAU for Nesbyen skole. 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.   
 

1/5-24 Organisering av FAU 
Opprinnelig forslag: FAU for Nesbyen skole skal bestå av 1 representant fra hvert trinn 
(1.-10. klasse). I tillegg skal det velges en vararepresentant fra hvert trinn. FAU 
konstituerer seg selv og velger et styre. 
 
FAU har ikke vedtekter som beskriver organisering og valg av styre. Det blir derfor en 
av de viktigste oppgavene for FAU å etablere nye vedtekter. Forslag til nye vedtekter 
skal legges frem for et årsmøte og vedtas der. Frem til vedtektene er på plass vil det 
velges et fungerende styre og arbeidsgrupper. 
 
Nytt forslag: FAU for Nesbyen skole skal bestå av 1 representant fra hvert trinn (1.-10. 
klasse). FAU konstituerer seg selv og velger et fungerende styre, samt arbeidsgrupper 
for barneskolen og ungdomsskolen. Hovedoppgaven til det fungerende styre er å 
legge frem forslag til vedtekter for FAU for Nesbyen skole. 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt. 
 

1/6-24 Valg av styre 
 
Ref. forrige sak (1/5-24) ble det valgt et fungerende styre: 

- Fungerende leder: Guttorm Mathismoen 
- Fungerende nestleder: Anders Halland 
- Fungerende sekretær: Heidi Rukke 
- Fungerende økonomiansvarlig: Geir Olav Alu Brøto 

 

1/7-24 Organisering av arbeidsgrupper 
 
Ref. sak 1/5-24 blir det etablert to arbeidsgrupper. En for barneskolen og en for 
ungdomsskolen.  
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1/8-24 Høringsinnspill til lokale forskrifter 
 
Kommunen er ikke ferdig med forslag til forskrifter. FAU vil gi innspill til forskriftene 
når disse kommer på høring. 
 

1/9-24 Vedtekter for FAU 
 
Fungerende styre har fått i ansvar å legge frem forslag til nye vedtekter for FAU ved 
Nesbyen skole. Vedtektene er avhengig av at lokale forskrifter er vedtatt. Dette vil ta 
noe tid da forskriftene først skal på 6 ukers høring før de skal vedtas politisk. 
Målsetningen er at det kan avholdes et ekstraordinært årsmøte våren 2025 der nye 
vedtekter kan vedtas. 
 
 

1/10-24 Teamsområde for FAU 
 
Skolen har gitt tilbakemelding om at det er mulig å opprette Teams for FAU, men at 
dette må være tilknyttet skolen og at en på skolen må være eier. 
 
FAU tar direkte kontakt med Arild Rønsen for å vurdere løsningen. (Ansvar: Guttorm) 
 
FAU ser det som en forutsetning at løsning for Teams eller tilsvarende gir FAU en eller 
flere brukere som ikke administreres av skolen. 
 
Alternativt ser FAU på muligheten for å kjøpe et eget abonnement på Office 365. 
 

1/11-24 Organisering av ny og felles skole 
 
Det er kommet innspill på at foreldre til barn på barneskolen ønsker en senere lunsj. 
Det er også kommet innspill om at elever på ungdomsskolen ønsker mer «luft»/pauser 
ila skoledagen.  
FAU er positive til rektor sitt arbeid med å utvide skoledagen for å få plass til litt mer 
pauser ila skoledagen. Rektor ser også problemstillingen med tidspunkt for lunsj ved 
barneskolen og tar med seg innspillet videre. 
 
Diskusjon om dagsrytme tas opp igjen på neste møte. 
 

1/12-24 Rammer og organisering av aktiviteter frem mot jul (juletrefester, juleball osv) 
 
Juletrefest 
Skolen har informert alle foreldre om at klassekontakter må samarbeide med 
foreldregrupper om å organisere juletrefest og gå i dialog med kontaktlærer.  
Juletrefester kan organiseres med foreldre og lærere frem til kl.17.00, eller det kan 
organiseres i regi av foreldre på kveldstid. 
 
På sikt kan det bli arbeidet med felles retningslinjer for hvordan f.eks. juletrefest skal 
avholdes, men dette er ikke realistisk å etablere i år. FAU gir derfor ingen anbefalinger 
om hvordan juletrefester skal avholdes i 2024. 
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Juleball: 
Ingrid Haugo skal ha møte med foreldre som har meldt interesse for å hjelpe til den 6. 
november. Videre dialog om juleball tas direkte mellom skole og arbeidsgruppe. 
 

1/13-24 Eventuelt 
Det ble informert om mulighet til å søke midler via Sparebankstiftelsen. 
 
Det ble informert om at folkehelserådgiver Magnhild Medgard Skår har forespurt FAU 
om å være med å søke om midler til å bygge ny gapahuk til erstatning for lavvo i 
Kærsin. Saken ble tatt opp til info, men det ble ikke tid til gjennomgang og FAU har 
ikke mulighet til å engasjere seg i denne saken før søknadsfrist den 1. desember for 
midler fra Sprebankstiftelsen. 
 

  


